

DOTT. MEN'ANNI POMADE

ARNICA CREAM FOR MASSAGE AND JOINT PAIN RELIEF

Cream providing **anti-inflammatory, pain-relief and muscle-relaxing benefits.**

Indicated for **osteoarticular pain and inflammation**, painful muscle contractures, stiff neck, and back pain. It has a mild warming effect thanks to the essential oils.

The natural ingredients are contained in an O/W cream base obtained with a natural emulsifier based on wheat proteins and cocoa butter, which promote the penetration of the active ingredients. **It is not oily** but is easily absorbed after a light massage. It is not indicated for traumas and sprains that require cold and ice. It contains essential oil allergens (Limonene, Eugenol, Linalool) and may cause sensitization in those with allergies or sensitive skin.

MODO D'USO

Massage 2-3 times daily. Avoid contact with face and eyes.

INGREDIENTI

METHYLSULFONYLMETHANE (MSM) 10%: organic sulfur derivative with anti-inflammatory and chondroprotective properties. By stimulating articular cartilage synthesis, methylsulfonylmethane supplementation can help reduce pain and joint inflammation, increasing the mobility of arthritic joints and inhibiting further cartilage damage.

ARNICA MONTANA OILY EXTRACT 10%: pain-relieving and anti-inflammatory action on muscles and joints.

DEVIL'S CLAW OILY EXTRACT AND GLYCOLIC EXTRACT 5%: analgesic and anti-inflammatory action on muscles and joints.

MIX OF NATURAL ESSENTIAL OILS: mint and Eucalyptus: local analgesic/anesthetic effect; Lavender: calming and relaxing action on contractions; Camphor has a hyperaemic analgesic effect; Rosemary has a warming and draining effect.

FREE FROM petroleum, EDTA, or parabens.

I.N.C.I.: Aqua, Dimethyl sulfone, Helianthus annuus seed oil, Theobroma cacao butter, Cetearyl alcohol, Zea mays germ oil, Dicaprylyl ether, Glyceryl stearate, Potassium palmitoyl hydrolyzed wheat protein, Glyceryl stearate SE, Glycerin, Arnica montana flower extract, Polyglyceryl-3 beeswax, Harpagophytum procumbens root extract, Phenoxyethanol, Tocopherol, Carbomer, Lavandula hybrida oil | Lavandula oil/extract, Tetrasodium glutamate diacetate, Eucalyptus globulus leaf oil | Eucalyptus globulus oil, Benzoic acid, Linalool, Limonene, Rosmarinus officinalis leaf oil, Dehydroacetic acid, Pinene, Menthol, Linalyl acetate, Mentha viridis leaf oil, Camphor, Eugenol, Cinnamomum cassia leaf oil, Ethylhexylglycerin, Cinnamal, Carvone, Anethole, Beta-caryophyllene, Alpha-terpineol, Alpha-terpinene, Terpineol, Terpinolene, Geranyl acetate, Menthyl salicylate, Parfum.

PACKAGING

50 ml aluminum tube + Outer box.

